価　格　表
四　　輪 株式会社　千　代　田
 CHIYODA CO.LTD2017年版
頁
1
2
3
4

　　　〃
クリアレンズ日野P-FD  '59y
CGC品番の重複について
右
500
P-FB.P-FC.P-KM
P-KD.PGD.  '84y6～
40660 日野P-FD  '59y クリアレンズ 左
40661 日野U-FD 　'90y パーキングレンズ 橙/右
660
40662 日野U-FD   '90y パーキングレンズ 橙/左
1,500
4t～大型車全般
CGC-42403(L),42404(R)共通
CGG-30213,30313,30707(R)共通
CGC-42402(R),42405(L)共通
42401 レンジャ-KL,KM,KR,FD  '76y パーキングレンズ 赤 550
レンジャ-KL,KM,KR,FD  '76y パーキングレンズ 600
42404 レンジャ-KL,KM,KR,FD  '06y パーキングレンズ 橙/右
600
42405 レンジャ-KL,KM,KR,FD  '06y パーキングレンズ 橙/左
1,500
40659
記載しておりますので、CGC番号が重複している場合があります。
※予告なしに生産中止及び価格の
●CGC30707,CGC30709(テールランプ/右) レンズCGC42460(赤),CGC42462（橙）,CGC43203（白）
●CGC30708,CGC30710(テールランプ/左) レンズCGC42461(赤),CGC42462（橙）,CGC43203（白）
CGC-30214,30314,30708(L)共通
スーパードルフィンFS.KS.
FR.FP.FN.KF.FW
(ビス穴ピッチ125-123)
《　日　野　》 CGC補修商品【テールランプ&パーキング,クリアレンズ】
デュトロ　　'99y テールランプ 6,300
デュトロ　　'06y テールランプ 7,000
40657 レンジャーFD　 '59y パーキングレンズ 橙/右
品　　番 参　考　品　番 定　価 備　　　考
CGC-41133 81551-97509 右
41134 81561-97509 左
CGC-41133(R) CGC-41135(R) 41135 81551-B5010 右
CGC-41134(L) CGC-41136(L) 41136 81561-B5010 左
41137 81551-B5040 右
41138 81561-B5040 左
41139 81551-B5060 右
41140 81561-B5060 左
41601 84910-TA100 赤/右
CGC-41137(R) CGC-41139(R) 41602 84910-TA110 赤/左
CGC-41138(L) CGC-41140(L) 84910TA070
84910-TC060
84910TA090
84910-TC070
CGC-41601(R) CGC-41603(R)
CGC-41602(L) CGC-41604(L) 品　　番 参　考　品　番 定　価 備　　　考
33503-SJ6-014
33503-S3A-N01
33503-SJ8-013
33553-SJ6-014
33553-S3A-N01
33553-SJ8-013
33502-SJ6-004
CGC-41503(R) CGC-41505(R) 33502-S3A-N01
CGC-41504(L) CGC-41506(L) 33502-SJ8-003
33552-SJ6-004
33552-S3A-N01
33552-SJ8-003
41507 33501-SD5-J11 右
41508 33551-SD5-J11 左
41509 33501-S3C-N01 右
41510 33551-S3C-N01 左
CGC-41507(R) CGC-41509(R)
CGC-41508(L) CGC-41510(L)

360
520
ＣＧＣ品番の重複について
OEM等複数のメーカー・車種で共用の部品につきましては
各車種ごとに記載しておりますので、
CGC番号が重複している場合があります。
※予告なしに生産中止及び価格の
変更になる場合があります。
C　G　C　品　番 C　G　C　品　番 C　G　C　品　番
21
寸　　　法 寸　　　法
CGC-43605(RH),43606(LH)
３３５×１９３
３３５×１９５
３３５×１４５
３１５×１１０
CGC-41507(RH),41508(LH)
CGC-41509(RH),41510(LH)
CGC-42036(RH),42037(LH)
CGC-42042(RH),42043(LH)
CGC-42252(RH),42253(LH)
CGC-42254(RH),42255(LH)
CGC-41235(RH),41236(LH)
１８５×８８
３２０×１９５
２３３×８０
１７７×９０
１７７×９０
３１０×１０５
CGC-41139(RH),41140(LH)
CGC-31501(RH),31502(LH)
２５５×９１
３１５×１１０
CGC-30115(RH),30116(LH)
CGC-30429(RH),30430(LH)
CGC-30613(RH),30614(LH)
CGC-30522(RH),30523(LH)
CGC-30619(RH),30620(LH)
CGC-30119(RH),30120(LH)
CGC-30123(RH),30124(LH)
CGC-30125(RH),30126(LH)
CGC-30417(RH),30418(LH)
CGC-30201(RH),30202(LH)
CGC-30209(RH),30210(LH)
CGC-30213(RH),30214(LH)
CGC-30251(RH),30252(LH)
CGC-30253(RH),30254(LH)
CGC-30255(RH),30256(LH)
CGC-30307(RH),30308(LH)
CGC-30309(RH),30310(LH)
CGC-30313(RH),30314(LH)
CGC-30315(RH),30316(LH)
CGC-30311(RH),30312(LH)
寸　　　法
１３８×１２０
１３５×８５
１３８×１２０